

PAKKUMUS

HINDAMISKRITEERIUMID JA HINNATAVAD NÄITAJAD

Viitenumber: 311075

Hankija: Riigi Kaitseinvesteeringute Keskus (70009764)

Hange: Kontorimööbel (Tallinn)

Pakkumus: 633353

Ettevõtja: Aktsiaselts STANDARD (10011051), roll: peapakkuja

OSA 1 – KONTORIMÖÖBEL

Pakkumuse maksumust hinnatakse - Ilma maksudeta

1. Pakkumuse kogumaksumus käibemaksuta

Tüüp ja hindamismeetod: Maksumus, vähim on parim

Osakaal: 80%

Hindamismetoodika kirjeldus: Madalaima väärtusega pakkumus saab maksimaalse arvu punkte. Teised pakkumused saavad punkte arvutades valemiga: "osakaal" - ("pakkumuse väärtus" - madalaim väärtus) / "suurim väärtus" * "osakaal".

a. Elektriline töölaud 1600*800mm.

RL tehnilise kirjelduse pos. 1. Lauaplaadi viimistlus- kask, raam hall. Kaablirenn. Ilma juhtmerosetita.

Kogus	Ühik	Ühiku hind	Maksumus	KM%	Maksumus KM-ga	Märkused
160	tk	240,000	38400,000	24	47616,000	

b. Nõupidamiste laud 1200*2200mm

RL tehnilise kirjelduse pos. 5. Lauaplaadi viimistlus- kask, raam hall.

Kogus	Ühik	Ühiku hind	Maksumus	KM%	Maksumus KM-ga	Märkused
10	tk	497,000	4970,000	24	6162,800	

c. Sahtliboks ratastel 3 sahtliga

RL tehnilise kirjelduse pos. 10. Viimistlus- kask.

Kogus	Ühik	Ühiku hind	Maksumus	KM%	Maksumus KM-ga	Märkused
55	tk	137,000	7535,000	24	9343,400	

d. **Kontoritool**

RL tehnilise kirjelduse pos. 28. Värvus- must.

Kogus	Ühik	Ühiku hind	Maksumus	KM%	Maksumus KM-ga	Märkused
160	tk	329,000	52640,000	24	65273,600	

e. **Klienditool**

RL tehnilise kirjelduse pos. 32. Värvus- must.

Kogus	Ühik	Ühiku hind	Maksumus	KM%	Maksumus KM-ga	Märkused
160	tk	84,000	13440,000	24	16665,600	

2. **Tarneaeg alates ostutellimusest**

Tüüp ja hindamismeetod: Kulu, vähim on parim

Osakaal: 20%

Hindamismetoodika kirjeldus: Madalaima väärtusega pakkumus saab maksimaalse arvu punkte. Teised pakkumused saavad punkte arvutades valemiga: "osakaal" - ("pakkumuse väärtus" - madalaim väärtus) / "suurim väärtus" * "osakaal".

Väärtus	Ühik	Märkused
28,000	päeva	

Osa maksumus kokku KM-ta: 116985,000

Osa maksumus kokku KM-ga: 145061,400

Pakkumuse maksumus kokku

Maksumus kokku KM-ta: 116985,000

Maksumus kokku KM-ga: 145061,400